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***8326**

***9838**

***7175**

***9058**

***8940**

***8246**

***2018**

***5364**

***5337**

***5352**

***0490**

***5364**

***7527**

BATALLER ALBORCH, ANDREA

GARCIA JOVER, NOEMI

GISBERT AZNAR, FRANCISCO

GONZALEZ NICOLAU, ELENA

GREGORIO GANDIA, MARIA DOLORES

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MENDEZ GALLART, MARIA JOSE

ORIHUEL BORDES, FRANCISCA

RUZAFA GEA, NIEVES

GUERRERO MARTOS, MARÍA

MENDEZ GALLART, MARIA JOSE

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

2

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.50

1.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

15.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.60

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

3.00

4.50

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

TCPF0209-OPERACIONES AUXILIARES DE TAPIZADO DE MOBILIARIO Y MURAL

TCPF0209-OPERACIONES AUXILIARES DE TAPIZADO DE MOBILIARIO Y MURAL

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9055**

***1185**

***9838**

***7175**

***9058**

***8246**

***2018**

***0628**

***5364**

***7527**

***5337**

***5352**

***0050**

BERBEL TORRENTE, MONTSERRAT

FRANCES LOPEZ, MARIA CARMEN

GARCIA JOVER, NOEMI

GISBERT AZNAR, FRANCISCO

GONZALEZ NICOLAU, ELENA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MACIAS GONZALEZ, RAQUEL

MENDEZ GALLART, MARIA JOSE

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

ORIHUEL BORDES, FRANCISCA

RUZAFA GEA, NIEVES

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.25

0.00

0.25

0.00

0.00

16.50

1.50

0.00

30.00

19.75

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

9.25

15.00

0.00

3.00

0.00

0.00

15.00

0.00

3.00

2.25

15.00

15.00

0.00

5.00

0.60

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.00

2.00

4.00

4.00

4.00

3.00

4.50

4.50

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TCPF0209-OPERACIONES AUXILIARES DE TAPIZADO DE MOBILIARIO Y MURAL

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional

Otros motivos: Sin otros motivos


 


